

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0053/000976② (053-011202)
①⑮ METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 022 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FRO07926G1268
INT : 513.006

072/304
PAGE : 1/4

② Date facture : 13-01-2026 06:34
Date d'impression : 13-01-2026 06:40

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④ SARL LA GUINGUETTE
LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0053/000971 (053-011196)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie	Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
8410414000466	1933217	VDK ERISTOFF 37.5D 70CL	S	37,5	0,263	0,700	7,650	1 1	7,65	D	P	
		⑨: NC220860110000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/										
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 10,929										
		Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE							1,63	D		
*** SPIRITUEUX Total: 9,28												
8002270044892	2023018	SAN PELL 1L PET					0,610	6 1	3,66	B		
*** BRASSERIE Total: 3,66												
3265478167007	0740464	MAUREL HLE TOURNESOL 10L					1,925	10 1	19,25	B		
3439495109221	1584432	MC FUMET DE POISSON 47L 750G					12,830	1 1	12,83	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 32,08												
3040400138009	0063800	TANT POUR TANT BLANCHI 1KG					15,200	1 1	15,20	B		
3439497010594	2473007	SUCR PDR SACHET 1KG ROCHAMB					1,215	6 1	7,29	B		
3439495208672	1794700	METRO CHEF TOPPING CARAMEL 1KG					6,560	1 1	6,56	B		
3173990025067	2473833	BISCUIT CUILLERS 1600G DELOS S					26,000	1 1	26,00	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 55,05												
3496080210199	2477255	*LAIT UHT 1/2EGR 1L PPX BK					0,872	6 1	5,23	B		
3252662000561	3118585	OEUF CAILLE CUIT X50 MC					10,500	1 3	31,50	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins							1,89-			
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 36,73												
8010883000013	0758094	GRANA.P AOP COPEAU BQ 100G GD					2,470	1 1	2,47	B		
3073781180848	0362871	BOURSIN AFH 150G					2,450	1 3	7,35	B		
2346708032362	2361343	BLEU AUVERGNE AOP 3KG MORNAC				3,236	9,600	1	31,07	B		
3439495901146	2362770	CHEVRE SPE CUISS 24X20G MC					0,400	24 2	19,20	B		
3439495901672	0346601	*PETIT BRIE 60% 1KG MC					8,840	1 3	26,52	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins							1,32-			
*** FROMAGE Total: 86,61												
3292070101887	2669182	GUACAMOLE 1,1KG INSPIRE					15,600	1 1	15,60	B		
*** TRAITEUR Total: 15,60												
3180050134942	2236255	RILLETES MANS PP 1KG ECUELLE					10,550	1 2	21,10	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins							1,68-			
3439496300214	0166025	POIT. FUMEE EXT 60T 2X350G MC					13,220	1 4	52,88	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins							4,24-			
*** CHARCUTERIE Total: 73,98												
4337182139645	3094489	*OIGNONS EMINCES 2.5KG MC					4,250	1 2	8,50	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,700										
3355710020495	0940981	MAXI FLAN CUIT GOURMAND 1.8KG					11,290	1 1	11,29	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,272										



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0053/000976② (053-011202)
①⑮ METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/304
PAGE : 2/4
② Date facture : 13-01-2026 06:34
Date d'impression : 13-01-2026 06:40

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④SARL LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA
N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0053/000971 (053-011196)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439496403144	3072600	MINI COULANT CHOCO 30GX40 MC PRIX AU KG OU AU LITRE: 25,167				30,200	1 4	120,80	B		
*** SURGELES Total: 140,59											
2340088019920	1787589	MAGRET CND FR 380/480 *6 TB SV			1,992	15,950	1	31,77	B		
2340088023927	1787589	MAGRET CND FR 380/480 *6 TB SV			2,392	15,950	1	38,15	B		
2340088023545	1787589	MAGRET CND FR 380/480 *6 TB SV			2,354	15,950	1	37,55	B		
2340088024269	1787589	MAGRET CND FR 380/480 *6 TB SV			2,426	15,950	1	38,69	B		
2340088023965	1787589	MAGRET CND FR 380/480 *6 TB SV			2,396	15,950	1	38,22	B		
*** BOUCHERIE Total: 184,38											
3038680046268	7088644	MIETTE MORUE SALEE S/AT 2KGX3 P/OP. GADUS MACROCEPHALUS PRIX AU KG OU AU LITRE: 12,990				25,980	1 3	77,94	B		
*** MAREE Total: 77,94											
8431603002306	7049190	MAND FEUILLE TANGOLD BOLLO 5K C.2 C1 ES ESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,190				15,950	1 1	15,95	B		
4337125012899	7625395	ANANAS MC C.A8 PC8 C1 CRCOSTA RICA				2,190	1 3	6,57	B		
20265670	0265678	PERSIL PLAT BOTTE FRANCE				3,000	1 1	3,00	B		
20268282	0268284	MELANGE F.CHENE R/V X8 C1 FRA PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,200				9,600	1 1	9,60	B		
3000002038046	0307496	CELERI BOTTE PC10 C1 FRFRANCE				1,990	1 1	1,99	B		
3439496510125	0308593	CIBOULETTE BOTTE MC 20G BQ5				0,990	5 1	4,95	B		
3514730000195	0773028	POIREAU FILET 5K C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990				9,950	1 1	9,95	B		
3420820009194	0870675	NAVET ROND MOYEN 5K FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,590				7,950	1 1	7,95	B		
3439496512433	7116635	CAROTTE MC 5K C.20/40 BOX40 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990				4,950	1 1	4,95	B		
3439496511191	7147168	PDT IDE VAP MC 12.5K C.35/55 MOD16 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,228				16,130	1 2	32,26	B		
3439496526348	7626591	CHAMP PC MOY BLANC MC 3K C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490				10,470	1 1	10,47	B		
8716447999044	7628118	PDT AGR 25K C.60+ PAL54 C1 NLPAYS BAS PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,690				17,250	1 2	34,50	B		
4337125008281	7632425	TOM RDE MC 6K C.67+ PAL56 C1 ES ESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,690				10,140	1 1	10,14	B		
3366507390110	0329474	CITRON CONFIT 2,5KG MAROCMAROC PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,492				8,730	1 1	8,73	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 161,01											
3133200094887	1878412	LOTUS PH CONFORT BLC X24RLX				10,280	1 1	10,28	D		
33298960900685	1989011	BTE 80 ALLUMETT LONGUE MOMENT				0,615	10 1	6,15	D		
3281512700016	2699775	RLX DAMASSE L118X100M BLANC				17,680	1 1	17,68	D		

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0053/000976②

(053-011202)

072/304

①⑮

METRO AGEN

PAGE : 3/4

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

② Date facture : 13-01-2026 06:34

TEL : 08 25 09 09 09

Date d'impression : 13-01-2026 06:40

N. I. C : FR52399315613

SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B

S.A.S. capital:45 750 000 EUR

R.C. Nanterre B 399 315 613

SIRET:399 315 613 - APE:4639B

Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE

N° T.V.A. intra comm : FR52399315613

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

ICS FR17 7777 452 888

N° Accises :FR007926G1268

INT :513.006

④SARL LA GUINGUETTE

N° Client :072 00042444 01 2 SC

LD BONNET

46700 GREZELS

FRA

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0053/000971 (053-011196)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3700222905868	0097766	250 POT A SAUCE 3 CL				3,650	1 3	10,95	D	
3342690043965	0423376	50 BTE COUV CHARNIERE 800CC				9,700	1 1	9,70	D	
4337182209713	2716124	MPRO 100 CUIILLERE BOIS 11CM				2,000	1 3	6,00	D	
4337182252573	3120318	MPRO 80 GOBELET KRAFT 0,1L				1,440	1 2	2,88	D	
8700216604024	3096153	ARIEL LIQUIDE ORIGINAL 23D				8,860	1 2	17,72	D	
8006540995884	2992006	ARIEL PRO LESSIV LIQ 110D				35,450	1 2	70,90	D	P
3346024717256	0350264	SOLIGERM DEGR BACT 750ML				5,290	1 1	5,29	D	

*** DROGUERIE Total: 157,55

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :79 Poids total :14,796 KG Consigne :0 Total H.T. : 1025,33

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

1,63 D

Montant hors T.V.A. : 1025,33

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
S	0,700	858,50	B = 5,50%	47,22	905,72
		166,83	D = 20,00%	33,37	200,20
		1025,33		80,59	1105,92

⑬ Total à payer 1105,92

Disponible REFLEXE 6894,08

CMR EUR 1105,92

CMR paiement comptant Echéance le 23.01.2026 1105,92

Chariot / Nb articles: 001/079

TOTAL DE POINT(S) : 1180 (soit 11,80 EUR)
DONT 1180 (soit 11,80 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A



N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0053/000976② (053-011202)
①⑫ METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL. : 08 25 09 09 09

N.I.C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR007926G1268

INT : 513.006

072/304

PAGE : 4/4

② Date facture : 13-01-2026 06:34
Date d'impression : 13-01-2026 06:40

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④SARL LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0053/000971 (053-011196)

RUM: CMR000006739001
Numéro de facture:

ICS: FR17ZZZ452888

0/0 (072) 0053/000976

IBAN: FR76*****

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.
Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits et Légumes sur [Métro.fr](http://Metro.fr)

FIN DE LA FACTURE